
  
 

  

  
  

ПРИКАЗ &quot;Об утверждении Положения о конкурсе на
лучшее освещение деятельности следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по
Удмуртской Республике в средствах массовой
информации&quot;

  

ПРИКАЗ 

  05 сентября 2011 г. №155/225 

 Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее
 освещение деятельности следственного управления
 Следственного комитета Российской Федерации
 по Удмуртской Республике в средствах массовой информации 

В целях совершенствования форм и методов взаимодействия со средствами массовой
информации, формирования позитивного общественного мнения о принимаемых
следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской
Республике мерах по борьбе с преступностью, руководствуясь Приказом Следственного
комитета Российской Федерации от 11.08.2011 №126 «Об утверждении Положения о
конкурсе на лучшее освещение деятельности Следственного комитета Российской
Федерации в средствах массовой информации», пунктом 8 Положения о Следственном
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от
15.02.2011, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на лучшее освещение деятельности
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской
Республике в средствах массовой информации.
Руководителям подразделений аппарата следственного управления, районных и межрайонных
следственных отделов обеспечить взаимодействие со средствами массовой информации по
вопросам освещения деятельности следственного управления Следственного комитета РФ по
Удмуртской Республике.
Старшему помощнику руководителя по взаимодействию со СМИ:

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике  

                                               1 / 2



  
 

  

 обеспечить ежегодное проведение конкурса на лучшее освещение деятельности следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике в
средствах массовой информации (далее &#151; Конкурс);
 ежегодно формировать состав комиссии по присуждению дипломов и призов Конкурса и
представлять для утверждения руководителю следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике;
 во взаимодействии со средствами массовой информации обеспечить отбор конкурсных
работ для проведения Конкурса в соответствии с прилагаемым Положением;
 своевременно размещать списки победителей и призеров Конкурса на официальном сайте
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской
Республике в сети Интернет;
Приказ руководителя следственного управления Следственного комитета при прокуратуре РФ
по Удмуртской Республике от 31. 12.2009 г. № 116/225 « О конкурсе следственного
управления Следственного комитета при прокуратуре РФ по Удмуртской Республике на
лучшее освещение деятельности следственных органов в средствах массовой информации»
считать утратившим силу.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приказ и Положение довести до сведения всех сотрудников следственного управления
Следственного комитета РФ по Удмуртской Республике, средств массовой информации, иных
заинтересованных лиц. 

 И.о. руководителя следственного управления
 Следственного комитета Российской Федерации
 по Удмуртской Республике 

полковник юстиции  Д. М. Матушкин 

05 Апреля 2012

  Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/folder/878447/item/878455 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике  

                                               2 / 2

https://udm.sledcom.ru/folder/878447/item/878455
http://www.tcpdf.org

